

カップル弁当

献立名	原材料	アレルギー物質
ごはん	米	
ゆかり	塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)、酸味料	
カレーソース入り メンチカツ	鶏肉、カレーフィリング(ソテーオニオン、小麦粉、トマトペースト、砂糖、粒状植物性たん白、食用油脂、ウスターソース、食塩、カレー粉、醸造酢、チキンブイヨンパウダー、香辛料、鶏肉、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、着色料(カラメル、パプリカ色素、カロテン)、香辛料抽出物、酸味料、香料、甘味料(ステビア)、玉ねぎ、パン粉、粒状植物性たん白、牛脂、醤油、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、[衣]パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、乳化剤、膨張剤製剤、増粘剤(キサンタンガム)	小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
パックソース	醸造酢、野菜・果実(たまねぎ、トマト、レモン、その他)、砂糖、食塩、たん白加水分解物、かつおエキス、香辛料/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(タマリンド)、甘味料(カンゾウ)	大豆
肉だんご	[食肉]鶏肉、豚肉、たまねぎ、豚脂、粒状植物性たん白[つなぎ]パン粉、粉末状植物性たん白、砂糖、しょうゆ、食塩、チキンエキス、加工デンプン、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)[タレ]砂糖、しょうゆ、醸造酢、ごま油、チキンエキス、オイスターエキス、ポークエキス、増粘剤(加工デンプン)、着色料(カラメル、モナスカス)、調味料(アミノ酸等)、揚げ油(パーム油)	鶏肉・豚肉・小麦・大豆・ごま
鶏唐揚げ	鶏肉、しょうゆ、粉末状植物性たん白、白ワイン、しょうが、食塩、砂糖、でん粉、にんにく、こしょう、衣[小麦粉、でん粉、米粉、粉末状植物性たん白、糖類(砂糖、ぶどう糖)、食塩、こしょう]、揚げ油(大豆油)ノ加工でん粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦・大豆・鶏肉
ナポリタン	スパゲッティ、トマトペースト、植物油、砂糖、たまねぎ、食塩、ガーリックペースト(にんにく、食塩)、しょうゆ、ウスターソース、香辛料、ミルポワ、肉エキスノ調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素、カラメル)、酸味料、乳化剤、甘味料(キシロース)、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦・大豆・鶏肉・豚肉
ブロッコリー	ブロッコリー	
鶏五目豆煮	水煮大豆、鶏肉、にんじん、えだまめ、しょうゆ、砂糖、異性化液糖、しいたけ、みりん、砂糖、食塩、発酵調味料、たん白加水分解物、大豆油、昆布エキス、かつおエキス、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘多糖類、甘味料(ステビア)、カラメル色素、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦・鶏肉
桜大根漬け	大根、漬け原材料(食塩、醸造酢)/酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102、黄4)漂白剤(次亜硫酸Na)	

ちびっこ弁当

献立名	原材料	アレルギー物質
チキンライス	米、鶏ひき肉、玉ねぎ、ミックスベジタブル(にんじん、コーン、グリーンピース)、卵、砂糖、塩、 [ケチャップ] トマト、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料 [コンソメ: 理研] 食塩、カラメル、香料、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、植物性油脂、野菜エキス、ビーフエキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)	卵、鶏肉 大豆・牛肉
鶏唐揚げ	鶏肉、しょうゆ、粉末状植物性たん白、白ワイン、しょうが、食塩、砂糖、でん粉、にんにく、こしょう、衣[小麦粉、でん粉、米粉、粉末状植物性たん白、糖類(砂糖、ぶどう糖)、食塩、こしょう]、揚げ油(大豆油)ノ加工でん粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)、揚げ油	小麦・大豆・鶏肉
肉しゅうまい	たまねぎ、鶏肉、豚肉、[つなぎ: 小麦粉、ゼラチン、卵白]、豚脂、粒状植物性たん白、砂糖、食塩、しょうゆ、たん白加水分解物、ぶどう糖、香辛料、ラード、チキンエキスパウダー、ポークエキスパウダー、[皮: 小麦粉、粉末状植物性たん白、大豆粉]ノ調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
肉だんご	[食肉]鶏肉、豚肉、たまねぎ、豚脂、粒状植物性たん白[つなぎ]パン粉、粉末状植物性たん白、砂糖、しょうゆ、食塩、チキンエキス、加工デンプン、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)[タレ]砂糖、しょうゆ、醸造酢、ごま油、チキンエキス、オイスターエキス、ポークエキス、増粘剤(加工デンプン)、着色料(カラメル、モナスカス)、調味料(アミノ酸等)、揚げ油(パーム油)	鶏肉・豚肉・小麦・大豆・ごま
ブロッコリー和え	ブロッコリー、チーズ、かつおぶし、 しょうゆ(小麦・大豆を含む)、果糖ぶどう糖液糖、食塩、砂糖、酵母エキス、かつおぶし(粗砕、粉碎)、醸造酢、魚介エキス、かつおエキス、濃縮だし(かつおぶし、乾しいたけ)、こんぶエキスノアルコール、調味料(アミノ酸等)、酸味料	乳 小麦・大豆
ミニゼリー	果糖ぶどう糖液糖、りんご果汁、酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、着色料(赤102、黄5、黄4、青1)	

たき火おやつ

献立名	原材料	アレルギー物質
ジャンボフランク	豚肉、豚脂肪、でん粉加工食品(でん粉、植物油)、糖類(水あめ、砂糖)、食塩、香辛料ノ調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、くん液、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)	豚肉
マッシュマロ	水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんばくノ香料	大豆・ゼラチン
クラッカー	小麦粉、加工油脂、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、食塩、モルトエキス、発酵種ノ膨張剤	小麦
チョコ	砂糖、全粉乳、カカオマス、ココアバター、植物油ノ乳化剤(大豆由来)、香料	乳・大豆